





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	průvodní dopis


	






    
        Průvodní dopis

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						průvodní dopis
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Jak napsat životopis - online vzor]
        

        Jak napsat životopis - online vzor


            Životopis je vaší první vizitkou, kterou se představujete potenciálnímu zaměstnavateli. Je to dokument, který shrnuje vaše vzdělání, pracovní zkušenosti, dovednosti a zájmy. Jak ale napsat životopis, který bude poutavý, přehledný a profesionální? Co…
    

    
        
            [image: Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit]
        

        Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit


            Není jednoduché vybrat novou společnost, ve které budete několik let pracovat, spolupracovat s ostatními kolegy, do budoucna i předávat své znalosti a své zkušenosti nováčkům. Jak si vybrat práci, ať již jste absolventem či jen chcete práci změnit,…
    

    
        
            [image: Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci]
        

        Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci


            Hledání práce je běh na dlouhou trať. Pojďme najít novou, vysněnou práci, práci, která vás bude bavit. Vysvětlíme si postup, jak hledat práci a v dalších článcích vám pomůžeme se vším, co k vysněné práci potřebujete. S námi to zvládnete!
    

    
        
            [image: Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát]
        

        Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát


            Dali jste si práci s vytvořením životopisu, průvodního a motivačního dopisu, vybrali jste tu správnou pracovní nabídku. Teď to nezkazit posledním krokem. Poradíme, jak připravit odpověď na inzerát na práci, jak odepsat na pracovní inzerát a na co si…
    

    
        
            [image: Poznáte signály, že je čas na změnu zaměstnání? Poradíme, jak práci změnit]
        

        Poznáte signály, že je čas na změnu zaměstnání? Poradíme, jak práci změnit


            Občas nás v práci něco naštve, ale co když nás něco nebo někdo v práci štve pořád? Ukážeme si hlavní signály, kdy je vhodný čas změnit práci. Jak na změnu, a co musíte pro změnu zaměstnání udělat. 
    

    
        
            [image: Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor]
        

        Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor


            Průvodní dopis k životopisu je prvním kontaktem s personalistou ve vysněné společnosti. Vysvětlíme si, co to je průvodní dopis a jaký je rozdíl oproti motivačnímu dopisu. Ukážeme si, jak napsat průvodní dopis. Nechybí ani vzor průvodního dopisu.
    

    
        
            [image: Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině]
        

        Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině


            Než odpovíte na inzerát ve své vysněné společnosti, je třeba mít připravený strukturovaný profesní životopis, který zaujme a sdělí vše potřebné.  Pojďme si říci, jak správně napsat životopis, co napsat do životopisu. Poradíme,  jaká je správná…
    

    
        
            [image: Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor]
        

        Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor


            Uchazečů o pozici je hodně, proto váš životopis musí být perfektní, aby budoucího zaměstnavatele zaujal. Pojďme si ukázat rozdíly v životopisech. Zodpovíme vaši otázku “jak udělat životopis”. Podělíme se s vámi o tipy a triky personalistů. Ulehčíme…
    

    
        
            [image: Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!]
        

        Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!


            Pojďme se připravit na pracovní pohovor. Po přečtení tohoto článku budete znát odpovědi na všechny své otázky - jak se připravit na pracovní pohovor, jaké zvolit oblečení, jak dlouho pracovní pohovor trvá.
    

    
        
            [image: Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor]
        

        Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor


            Ukážeme si, jak psát motivační dopis k životopisu, který zaujme, a pomůže vám k osobnímu setkání u vysněného zaměstnavatele. Jaká má být u motivačního dopisu struktura? Zjistíte, jaký je rozdíl mezi motivačním a průvodním dopisem. Kdy stačí průvodní…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Olomouc
	Opava
	Pelhřimov
	Uherské Hradiště
	Písek
	Havlíčkův Brod
	Praha
	Turnov
	Plzeň
	Litvínov




    Top lokality brigády

    	Michle, Praha
	Nusle, Praha
	Sokolov
	Velké Němčice
	Český Krumlov
	Jedovnice
	Vsetín
	Písek
	Letňany, Praha
	Jihlava




    Top profese

    	IT manažer / manažerka
	Ekolog / Ekoložka
	Rozpočtář / Rozpočtářka
	Pracovník / pracovnice bezpečnostní služby
	Technolog / technoložka ve strojírenství
	Pokojová služba
	Operátor / operátorka v energetice
	Marketingový manažer / manažerka
	Sanitář / Sanitářka
	Oblastní ředitel / ředitelka




    Top společnosti

    	CRI ameba.eu, s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	Manuvia Job s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	SIMIX GROUP s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	Ministerstvo vnitra




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	plánování
	řízení zaměstnanců
	odpověď
	SHRM Podcast
	placené volno
	restaurace
	investice
	penzijní připojištění
	rozhraní
	první den v práci





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Ostraha areálu 120 - 140 Kč/h čistého dle úvazku - HPP/DPP
	Řidič limuzíny se skupinou D
	Právník Policejní prezidium ČR
	Expedice hraček 27 000,- Kč/měs (Jirny, Praha východ)
	Řidič/ka nákladního vozu 12t.
	Administrativní pracovník Policejní prezidium ČR
	Obsluha baru - sezónní práce v Tyrolsku
	Junior Consultant - České Budějovice
	Brigáda - Asistent/ka prodeje Tescoma Havlíčkův Brod
	Jsem absolvent a vydělávám víc než většina z Vás




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Účetní Znojmo
	Malíř / lakýrník - Rakousko bez nutnosti znalosti NJ
	Náborový den do Decathlonu Brno Modřice 4.7.2023
	Grafik Pro Přípravu Tisku
	Kurýr pro Dáme jídlo (firemní nebo vlastní automobil)
	Specialista kvality - junior
	Elektrikář pro provoz čistírny důlních vod
	Výroba lahůdek
	Traktorista/traktoristka v rostlinné výrobě - Palkovice
	POLICISTA\TKA KŘ policie  ČR v JM kraji - náborák 75.000 Kč




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Hledáme nová parťáky do OC Novodvorská
	Vedoucí Logistiky | Liberec
	Uklízeč - uklízečka / Dělník - dělnice prádelen a čistíren
	Barber/ka
	Zajištěná BOHYNĚ TANTRA masáže
	Operátor výrobní linky - závod Poděbradka - až 29 000,- Kč
	Asistentka prodeje- mzda až 28.000 Kč
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker (Trutnov)
	Autoklempíř - Praha 9
	Hledáme Online „Kate“ obchodníka do týmu ve Žďáru n/S




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 48 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 49 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 102 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 31 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 118 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 79 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 25 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















